Bilanz in CHF
per 31.12.2022
Bezeichnung

Rheumaliga Thurgau

Saldo

Seite: 1
26.02.2023 / 17:37
Total

Aktiven
Umlaufvermoégen

Fl. Mittel und Wertschriften

1010 PC Konto 85-104-6

1022 Raiffeisen 22710.01 Kontokorr
ent

1025 Raiffeisen 22710.05 Mitgliede
r-Sparkonto

1040  Wertschriften

1100 Debitoren

1060  Verrechnungssteuer

Total Fl. Mittel und Wertschriften

Aktive Rechnungsabgrenzung
1300  Transitorische Aktiven
Total Aktive Rechnungsabgrenzung

Total Umlaufvermogen

Total Aktiven

Passiven
Fremdkapital kurzfristig

Kurzfr. Verbindlichkeiten aus

Lieferungen und Leistungen

2000  Verbindlichkeiten (Kreditoren)

Total Kurzfr. Verbindlichkeiten aus
Lieferungen und Leistungen

Passive Rechnungsabgrenzung
2300 Transitorische Passiven
Total Passive Rechnungsabgrenzung

Total Fremdkapital kurzfristig

Reserven

2600 Reserven Patientenunterstitzu
ng und Projekte

Total Reserven

82'634.35
133'989.61

269'321.72

20'000.00
12'112.65
210.00

131.00

15'715.91

1'077.00

18'000.00

518'268.33

131.00

518'399.33

518'399.33

15'715.91

1'077.00

16'792.91

18°000.00
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Bezeichnung Saldo Total
Eigenkapital

Kapital

2500 Legat Schuppli 102'320.45

2800 Freies Vereinskapital 378'716.72

Total Kapital 481'037.17
Total Eigenkapital 481'037.17
Gewinn 2'569.25
Total Passiven 518'399.33



