Bilanz in CHF	Rheumaliga Thurgau	Seite: 1
per 31.12.2022	•	26.02.2023 / 17:37
Bezeichnung	Saldo	Total
Aktiven		
Umlaufvermögen		
FI. Mittel und Wertschriften		
1010 PC Konto 85-104-6	82'634.35	
1022 Raiffeisen 22710.01 Kontokorr	133'989.61	
ent	0001004 =0	
1025 Raiffeisen 22710.05 Mitgliede	269'321.72	
r-Sparkonto 1040 Wertschriften	20'000.00	
1100 Debitoren	12'112.65	
1060 Verrechnungssteuer	210.00	
Total Fl. Mittel und Wertschriften	210.00	518'268.33
Total Fill Indian and Troncommen		0.10.200.00
Aktive Rechnungsabgrenzung		
1300 Transitorische Aktiven	131.00	
Total Aktive Rechnungsabgrenzung		131.00
Total Umlaufvermögen		518'399.33
Total Aktiven		518'399.33
Passiven		
Fremdkapital kurzfristig		
Kurzfr. Verbindlichkeiten aus		
Lieferungen und Leistungen		
2000 Verbindlichkeiten (Kreditoren)	15'715.91	
Total Kurzfr. Verbindlichkeiten aus		15'715.91
Lieferungen und Leistungen		
Passive Rechnungsabgrenzung		
2300 Transitorische Passiven	1'077.00	41077.00
Total Passive Rechnungsabgrenzung		1'077.00
Total Fremdkapital kurzfristig		16'792.91
Reserven		
2600 Reserven Patientenunterstützu	18'000.00	
ng und Projekte	10 000.00	
Total Reserven		18'000.00
-		, , , , , ,

Rheumaliga Thurgau

Seite: 1

Bilanz in CHF

per 31.12.2022	26.02.2023 / 17:37	
Bezeichnung	Saldo	Total
Eigenkapital		
Kapital		
2500 Legat Schuppli	102'320.45	
2800 Freies Vereinskapital	378'716.72	
Total Kapital		481'037.17
Total Eigenkapital		481'037.17
Gewinn		2'569.25
Total Passiven		518'399.33

Rheumaliga Thurgau

Seite: 2

Bilanz in CHF